FUNDAÇÃO DE ASSISTÊNCIA, ESTUDO E PESQUISA DE UBERLÂNDIA

PORTARIA FAEPU Nº 002, DE 14 DE JULHO DE 2023.

O Diretor Geral da FUNDAÇÃO DE ASSISTÊNCIA, ESTUDO E PESQUISA DE UBERLÂNDIA -
FAEPU, no uso da sua competência e das suas atribuições legais e estatutárias,

RESOLVE:

Art. 1º -  Não prorrogar, a partir do dia 17 de julho de 2023, o prazo de validade do
Processo Seletivo Simplificado Emergencial para contratação de funcionários FAEPU,
para trabalhar no Hospital de Transição de Araguari-MG, conforme Edital/FAEPU nº
02/2022, e, assim sendo, o referido prazo de validade, relativamente a todos os cargos
(funções) oferecidos no mencionado Processo Seletivo encerrar-se-á, de forma plena e
definitiva, em 16/07/2023, nos termos do Edital nº 02/2022, retro mencionado.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor nesta data.

Renato Gonçalves Darin
Diretor Geral FAEPU

Rua  Pedro Quirino da Silva, 1154 – Bairro Umuarama
direcao@faepu.org.br
38405-323 – Uberlândia/ MG
(34) 3218-6440

D4Sign c930a66a-6190-400d-873e-6fd9a3773d28 - Para confirmar as assinaturas acesse https://secure.d4sign.com.br/verificar
Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, §2.

2 páginas - Datas e horários baseados em Brasília, Brasil
Sincronizado com o NTP.br e Observatório Nacional (ON)

Certificado de assinaturas gerado em 14 de July de 2023, 10:13:31

PORTARIA FAEPU Nº 002 JULHO 2023 doc
Código do documento c930a66a-6190-400d-873e-6fd9a3773d28

Assinaturas
ROCHELE PEREIRA SOARES
rocheles@faepu.org.br
Assinou
Renato Gonçalves Darin
renato@faepu.org.br
Assinou

Eventos do documento

14 Jul 2023, 07:56:57
Documento c930a66a-6190-400d-873e-6fd9a3773d28 criado por WANDERSON MARQUES DE SOUSA (ced3c71a-
f2cc-4704-b119-1ad244805ced). Email:correio@faepu.org.br. - DATE_ATOM: 2023-07-14T07:56:57-03:00

14 Jul 2023, 08:56:57
Assinaturas iniciadas por WANDERSON MARQUES DE SOUSA (ced3c71a-f2cc-4704-b119-1ad244805ced). Email:
correio@faepu.org.br. - DATE_ATOM: 2023-07-14T08:56:57-03:00

14 Jul 2023, 09:21:37
ROCHELE PEREIRA SOARES Assinou (a52b8d06-3a36-4566-a424-2855cf6a6fe0) - Email: rocheles@faepu.org.br -
IP: 189.112.136.93 (189-112-136-093.static.ctbctelecom.com.br porta: 62796) - Geolocalização: -18.894382
-48.2687407 - Documento de identificação informado: 864.513.326-15 - DATE_ATOM: 2023-07-14T09:21:37-03:00

14 Jul 2023, 09:22:41
RENATO GONÇALVES DARIN Assinou (8def0861-ae4d-4718-b51f-c8d1de06d2d1) - Email: renato@faepu.org.br -
IP: 189.112.136.93 (189-112-136-093.static.ctbctelecom.com.br porta: 60818) - Documento de identificação
informado: 102.119.748-38 - DATE_ATOM: 2023-07-14T09:22:41-03:00

Hash do documento original
(SHA256):3dc6e07a8f081b41bffa1589d2c7a954df0f26538380e5e0e86ea2e95f196734
(SHA512):441c2cff538314b7abe4f61fc1480c1d9d97ad5935021d7ace1aedd38c1172f89bf1f49126613549e8b4b2ad6ea7e59fd75b1a3cf05d8cad063282171c6475ad

Esse log pertence única e exclusivamente aos documentos de HASH acima

Esse documento está assinado e certificado pela D4Sign